
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ш . » июня 2023 года
с. Улёты

№ Л(Р9

О разработке проекта межевания территории линейного объекта в 
границах лесного фонда Ингодинского лесничества Черемховского 
участкового лесничества на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии со ст.43, 45 Градостроительного кодекса Российской 
федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
рассмотрев заявление АО «Первая башенная компания», администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Приступить к подготовке документации по планировке 
территории в части разработки проекта межевания территории для 
строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов из состава 
земель лесного фонда Ингодинского лесничества Черемховского участкового 
лесничества в квартале 70 части лесотаксационного выдела 3.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность»-«Архитектура и градостроительство» - https://uletov.75.ru/

И.о. главы муниципального 
«Улётовский район» В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/

